

Kraków, 21.11.2017r.
ZDW/PW/2017/8046 /DN-4/KJ
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-89/17

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne **Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim EuroVelo11 (EV11) – Zadanie nr 3 – odc. I, pododcinek Ib Czchów Zapora do m. Ostrów w gminie Tarnów - przedsięwzięcie II (wykonanie dokumentacji budowlanej)**. Nr sprawy (ZDW-DN-4-271-89/17)

Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579., zwanej dalej ustawą PZP) ustawy PZP udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Zamawiający określa termin wykonania zamówienia nr ZDW-DN-4-271-89/17 na 15.12.2018r., natomiast dla już rozstrzygniętego podobnego postępowania ZDW-DN-4-271-65/17 - pododcinka Ib – przedsięwzięcie I został ustalony do 30.11.2018r. Oba zadania są porównywalne i dotyczą budowy ścieżki rowerowej o zbliżonej długości (16,80km i 14,52km), a także dwóch obiektów mostowych, jednak przedsięwzięcie I to temat „zaprojektuj i wybuduj”, a przedsięwzięcie II dotyczy wykonania samego projektu budowlanego. Prosimy zatem o wyjaśnienie:

- a. Czy Zamawiający kieruje się, ustalając końcowe terminy wykonania zadań?
- b. Czy Zamawiający ma świadomość, że zaprojektowanie i wykonanie zad. Nr Ib – „przedsięwzięcie I” w wymaganym terminie jest nierealne? Termin zaprojektowania i wykonania tego zadania to ok. 12 miesięcy, natomiast sam projekt dla zad. Nr Ib „przedsięwzięcie II” to ok. 11 miesięcy. W związku z tym cały termin wykonania zad. „przedsięwzięcie I” to ok. 20 miesięcy.
- c. Czy Wykonawcy tematów o nierealnych (zbyt krótkich) terminach realizacji mają wliczać do cen ofertowych koszty kar umownych z tytułu niewykonania zadania w terminie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż określając terminy wykonania zamówień kieruje się przede wszystkim przedmiotem zamówienia (jego zakresem, warunkami wykonania itp.) przy uwzględnieniu uwarunkowań finansowych wynikających z dokumentów planistycznych i zapisów budżetu Województwa Małopolskiego określających tryb zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie. Zamawiający nie uważa, aby określone terminy realizacji zamówień były nierealne.

W ocenie Zamawiającego terminy te zapewniają Wykonawcy wystarczający czas na realizację zadania będącego przedmiotem danego zamówienia.

Zamawiający nadmienia ponadto, iż pytanie to nie odnosi się do treści SIWZ dotyczącej zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania, ale innego postępowania, w związku z czym nie czuje się uprawniony do udzielania na gruncie niniejszego postępowania wyjaśnień dotyczących innego zamówienia będącego przedmiotem innego postępowania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający sporządza wstępne harmonogramy inwestycji (czas projektowania, czas realizacji), aby mieć szacunkowy pogląd na czas niezbędny do ich realizacji?

Odpowiedź

Zamawiający ustalając termin realizacji zamówienia bierze pod uwagę przedmiot i warunki wykonywania zamówienia, uwzględniając szacowany czas potrzebny na wykonanie poszczególnych etapów procesu inwestycyjnego, jakie objęte są zamówieniem.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma prawo do dysponowania terenem na wszystkich działkach objętych niniejszą inwestycją?

Odpowiedź

Zgodnie z PFU pkt. 2 obowiązek pozyskania prawa dysponowania terenem na cele budowlane należy do Wykonawcy.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

DYREKTOR
mgr inż. Marta Vaj-



Otrzymują:
1 x www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a.

